
番号 場所※1 備考※3

1 黒沢・上原地内 指名

2 椿地内 指名

3

4

5

6

7

8

9

10

※1　場所は、建設工事は施工場所、業務委託は履行場所、物品納入は納品場所を表示。

※2　落札金額は、消費税を含まない金額。

※3　備考欄の「一般」は一般条件入札を、「指名」は指名競争入札を、「総合」は総合評価落札方式の略。

令和４年度 循環型社会形成推進交付金事業浄化槽設置工事（その２） 株式会社佐藤管工業 6,000,000

飯豊町建設工事等入札結果等一覧表
令和４年１１月２２日

建設工事等の名称 落札者 落札金額(円)※2

令和４年度　戸籍情報システム改修業務委託
富士フイルムシステムサービス株
式会社公共事業本部　東北支店

5,560,000


